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Lénda: Njoftim mbi fillimin e procedurave té ristrukturimit.

Pér dijeni:  Z. Mark Babani
KRYETAR I BASHKISE VAU DEJES

NEPUNESVE TE STRUKTURAVE ORGANIZIVE DHE
ADMINISTRATIVE TE BASHKISE VAU DEJES, PJESE E SHERBIMIT

CIVIL.

Pér shpallje: SEKTORIT TE SHERBIMEVE MBESHTETESE DHE “IT”

Té nderuar,
Bazuar né nenin 50 té ligjit 152/2013 “Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar, né VKM nr. 125 daté

17.02.2016 »Pér transferimin e pérkohshém dhe té pérhershém té népunésve civilé , kreun Il
“Transferimi pér shkak té mbylljes dhe ristrukturimit té institucionit”, pika 13 germa “a” dhe “b”,
pika 20 e Udhézimin Nr.1, daté 01.03.2016 t&¢ DAP “Pér krijimin, funksionimin dhe kompetencat
e komisionit te ristrukturimit pér shkak té mbylljes apo ristrukturimit té instiucionit™; “Urdhérit
t¢ Kryetarit té¢ Bashkisé Vau Dejés nr, 291, dat€¢ 11.11.2020 “Pér miratimin e strukturés
organizative pér funksionarét e zgjedhur, té eméruar, nepunesit civil dhe  punonjésit
administrativ te Bashkisé Vau-Dejés pér vitin 2021”, né¢ Vendimin e NJMBNJ nr.31, daté
14.12.2020, “Pér ngritjen e Komisionit té Ristrukturimit”, Njésia ¢ Menaxhimit t&¢ Burimeve
Njerézore Ju njofton pér fillimin e procedurave t€ ristrukturimin dhe sistemit t€ népunésve civil
né Adminsitratén e Bashkisé Vau Dejés, njésive administrative pérbérése dhe institucioneve té
varésise. .
Pas shqyrtimit té propozimeve, g€ do t€ jepen nga Komisioni i Ristrukturimit do njoftoheni me
vendimin pérkatés pér pozicionin e emerimit dhe transferimit né detyré.

Faleminderit.




